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KZ brandslangkopplingar

Kopplingsdel 63

Brandslangskopplingar 63 tillverkade i pressal. Finns med utvandig och invandig ganga.

129050  Utloppskoppling brandslang 63 pressal utvandig ganga 50
130050 Utloppskoppling brandslang 63 pressal invandig ganga 50
129065  Utloppskoppling brandslang 63 pressal utvandig ganga 65
130065  Utloppskoppling brandslang 63 pressal invandig ganga 65

Kopplingsdel 32

Kopplingsdel 32 tillverkad i massing med utvandig eller invandig génga

Art.nr \ Beskrivning
132020  Klokoppling 32 massing invandig ganga 20
132025  Klokoppling 32 massing invandig gédnga 25
132032  Klokoppling 32 méssing invandig ganga 32
132040  Klokoppling 32 méssing invandig ganga 40
132050  Klokoppling 32 massing invandig ganga 50

131020  Klokoppling 32 massing utvandig ganga 20
131025  Klokoppling 32 massing utvandig ganga 25
131032  Klokoppling 32 massing utvandig ganga 32
131040  Klokoppling 32 massing utvandig ganga 40
131050  Klokoppling 32 massing utvandig ganga 50

Overgangskoppling 63 - 32 i

Overgangskoppling brandslangskoppling till smalslang. Tillverkad i pressal. {

Art.nr Beskrivning L)

127100  Overgangskoppling 63 - 32 -

Lock med kedja

Lock med kedja. Tillverkad i pressal.

Art.nr Beskrivning

128100  Lock med kedja 63
133100  Lock med kedja 32
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KZ brandslangkopplingar

Slangkoppling 63 med slanghals

Slangkoppling 63 med slanghals. Tillverkad i pressal. Saljes i par

Art.nr Beskrivning

118076 Slangkoppling 63 med slanghals 76mm invandigt matt
118063 Slangkoppling 63 med slanghals 63mm invandigt matt
118051 Slangkoppling 63 med slanghals 51mm invandigt matt

Slangkoppling 32 med slanghals

Slangkoppling 32 med slanghals tillverkad i massing.

120015 Slangkoppling 32 for slang @15mm invandigt matt
120019 Slangkoppling 32 for slang @19mm invandigt matt
120025 Slangkoppling 32 for slang @25mm invandigt matt

Lasbara kopplingsdelar till koppling 63 och 32

Lasbara kopplingsdelar till brandslangkoppling 63 tillverkad i pressal.
Lasbara kopplingsdelar till kliokoppling 32 tillverkade i massing.
Montering med bajonettfattning och med uttag for hanglas.

Art.nr Beskrivning

3800 Lasbar kopplingsdel 63 med uttag for hanglas
3801 Lasbar kopplingsdel 32 med uttag for hanglas

Klokoppling s.k. Atlaskoppling

Klokoppling tillverkad i aducergods med nitrilpackning. For laga och medelhdga tryck.
Rekommenderat maximalt arbetstryck 0,7 MPa.

1042839 Klokoppling av s.k. Atlastyp utvandig ganga 25
1042840 Klokoppling av s.k. Atlastyp utvandig ganga 32
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Kontakta oss

Forsaljning Forsaljning Forsaljning

Evert Andersson Karl Zickert Andreas Lindvall
Tel: +46 300 198 71 Tel: +46 300 198 72 Tel..+46 300 52 13 95
Mob: +46 705 37 04 57 Mob: +46 705 60 85 25 Mob: +46 727 10 20 14
evert@kzhandels.se karl@kzhandels.se andreas@kzhandels.se
Forsiljning - Stockholm Forsaljning - Vastsverige Forsaljning - Norr
A

Tommy Jansson Anders Carlsson Tommy Norén

Tel: +46 300 52 13 93 Tel: +46 300 52 13 96 Tel: +46 300 52 13 94

Mob: +46 706 77 55 46 Mob: +46 720 92 19 91 Mob: +46 725 60 70 85
tommy.jansson@kzhandels.se anders@kzhandels.se tommy@kzhandels.se

Konstruktion - verkstad Ekonomi Inkop - lager
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Krister Fridholm Annika Permyr Lena Corneliusson
Tel: +46 300 52 13 90 Tel: +46 300 52 13 91 Tel: +46 300 52 13 92
Mob: +46 703 84 94 94 Mob: +46 702 20 14 24 Mob: +46 702 38 35 83

krister@kzhandels.se annika@kzhandels.se lena@kzhandels.se



